
КАРТА НА МАКЕДОНИЈА ВТОРА



Карта на Р.Македонија



Винска преса издлабена во карпа од 
лок.Балабаница с.Стар Караорман



План на градот Баргала



План на Винаријата во Баргала



ПАНОРАМСКА СНИМКА НА ВИНАРИЈА БАРГАЛА




















